ДОГОВОР  КУПЛИ_ПРОДАЖИ

ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА  № ____
г. Сатка, Челябинской области

            «____»  _______  2012г.

____________________________________________________

На основании Распоряжения Администрации Саткинского муниципального района №______ от ___________.  «О продаже транспортных средств» Муниципальное образование «Саткинский муниципальный район», в лице  Управления земельными и имущественными отношениями Администрации Саткинского муниципального района в лице начальника Букова Сергея Викторовчиа, действующего на основании Положения, именуемый в дальнейшем «Продавец» с одной стороны и  _____________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Покупатель» с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить автомобиль:

	Марка, модель

	Идентификационный номер (VIN)

	Год выпуска

	Двигатель №

	Шасси (рама) №

	Кузов (прицеп) №

	Цвет

	Наименование (тип ТС)

	Свидетельство о регистрации транспортного средства

2. Цена автомобиля указанного в пункте 1 составляет _______________ (__________________________) руб. 00 коп. согласно протокола об итогах аукциона от __________ г.№_________.

3. Покупатель обязан оплатить стоимость автомобиля, указанного в п.1 настоящего договора, в течении 30 дней с момента признания участника аукциона победителем. Оплата должна быть проведена путем перечисления денежной суммы в размере ____________ (___________________) руб. _____ коп.  на следующие реквизиты: расчетный счет 40101810400000010801 УФК по Челябинской области (Управление земельными и имущественными отношениями Администрации Саткинского муниципального района) ИНН 7417000366, КПП 741701001 в ГРКЦ ГУ Банка России по Челябинской области г. Челябинск, БИК 047501001, КБК 61811402032050000410, ОКАТО 75448000000.

4. Автомобиль, отчуждаемый по настоящему договору, принадлежит продавцу на праве собственности.

5. Продавец обязуется передать автомобиль, указанный в п.1 настоящего договора, в течение 30 дней со дня полной оплаты по настоящему договору.

6. До заключения настоящего договора автомобиль, указанный в п.1 настоящего договора, никому не продан, не заложен, в споре и под арестом не состоит.

7. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из сторон.

Подписи сторон:

	Продавец: Управление земельными и имущественными отношениями Администрации Саткинского муниципального района

456910, Челябинская область, г. Сатка,

 ул.50 лет ВЛКСМ, 6

ИНН/КПП 7417000366/741701001

ОГРН 1027401061380

	Покупатель:

	Начальник__________ С.В.Буков
М.П.
	_________________